
Usnesení ze zasedání Školské rady  

při Základní škole, Znojmo, Václavské nám. 8,  

konané dne 7. 10. 2020 
 

 

Přítomní:  Vladimíra Wildová 

                  Alena Třísková 

                  Lenka Plašilová 

                  Denisa Krátká 

                  Martin Paul 

                  Jitka Schneiderová 

                  Petra Balíková (k jednání komise se připojila 17:05) 

  Vojtěch Jaroš 

  Markéta Sanalla 

 

Hosté:          Renata Jahodová, ředitelka ZŠ 

 

Usnesení č. 1: 

ŠR schvaluje předsedou Školské rady při Základní škole, Znojmo, Václavské nám. 8, pana 

Vojtěcha Jaroše. 

Hlasování: 7 (pro): 0 (proti): 1 (zdržel se) 

 

Usnesení č. 2: 

ŠR bere na vědomí změny v ŠVP ZV „Přírodou ke vzdělávání“, verze 7, s účinností od 1. 9. 2020 a 

ŠVP ŠD „Přírodou ke vzdělávání“, verze 7, s účinností od 1. 9. 2020. 

Hlasování: 9 (pro): 0 (proti): 0 (zdržel se) 

 

Usnesení č. 3: 

ŠR schvaluje Výroční zprávu Základní školy, Znojmo, Václavské nám. 8, za školní rok 2019/2020 

v předloženém znění. 

Hlasování: 9 (pro): 0 (proti): 0 (zdržel se) 

 

Usnesení č. 4.: 

ŠR schvaluje Jednací řád Školské rady při Základní škole, Znojmo, Václavské nám. 8 s navrženými 

změnami s účinností ke dni 7. 10. 2020. 

Hlasování: 9 (pro): 0 (proti): 0 (zdržel se) 

 

Zapsala: Ing. Denisa Krátká 

 

 

Ověřil: Mgr. Vojtěch Jaroš, předseda ŠR 

 

Ve Znojmě dne 7. 10. 2020 


		2020-10-26T07:52:19+0100
	Ing. Denisa Krátká




